Pe3ynbTaTbl MPOBEAEHNS LLKONBLHOIO 3Tana BCEPOCCUMNCKON
oNMmMnnaabl WKONbHUKOB
Mo “dumsnyeckoin KynbType” B 2025-2026 yuebHbIN rof

HanmeHoBaHne OY: MBOY “COLU Nel c.AnxasypoBo UM.
A.CynerimaHoBa”

KosimyecTBo y4aCcTHUKOB: 48

[aTa nposefeHns: 25-26 ceHTA0pS

Knacc: 5-11

Ne LLwndp yyacTHUKOB Bcero Cratyc W
6anoB (Mob6eanTens,Mpusep, 1

YYaCTHUK) T

1  @P/K 11-1 7 Mpwnsep

2. DK 11-2 9 MNobeanTenb

3. DK 11-3 6 Y4yacTHUK

4.  P/K 11-4 6 Y4yacTHUK

5 @K 10-1 9 MobeanTenb

6. @P/K 10-2 8 Mpwusep

7. ®IK 10-3 9 MobeanTenb

8. d/K 10-4 8 MNobeanTenb

9. @d/K 9-1 9 MNobeanTens

10. P/K 9-2 9 [Npwnsep

N. dK 9-3 8 MNpun3sep

12. P/K 9-4 8 Mpn3sep

13. P/K 9-5 8 MNpwusep

14. P/K 9-6 9 MobeanTesnb

15, P/K 9-7 6 Y4yacTHUK

16. P/K 9-8 9 MNobeanTens

17. P/K 8-1 9 MNobeanTens

18. d/K 8-2 8 Mpunsep

19. /K 8-3 6 Y4yacTHUK

20. D/K 8-4 8 Mpwnsep

21. PD/K 8-5 9 MNobeanTenb



22.
23.
24.
25.
26.
21.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.

d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K
d/K

8-7
8-8

7-2
7-3
7-4
7-5
7-6
7-7
7-8
6-1
6-2

6-4
6-5

6-7
6-8
51
5-2

5-4
5-5

o-7
5-8

OO 00 WO WWWMOmMOMWOWO NWNONNNO0WwoNOOo N o

Mpwu3ep
Mpwuzep
Y4yacTHUK
MNobeanTenb
Mpwn3ep
Y4yacTHUK
MNpun3ep
MNobeanTenb
Mpun3ep
Mpwn3ep
Mpwn3ep
MobeanTesnb
Mpwn3ep
Mpun3ep
Mpwn3ep
YyacTHUK
MNobeanTens
MNpun3ep
Mpwn3ep
MNpun3ep
MobeanTenb
MNobeauTtens
MNobeanTenb
MNpwn3pep
MNobeanTenb
Mpwn3ep

-“iB’\Hr

nui

Pl
FIJ_IJJ

iMini)
t|:

qa<jl
1y

W ip



