

**Результаты проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
По “физической культуре” в 2025-2026 учебный год**

Наименование ОУ: МБОУ “СОШ №1 с.Алхазуро им.
А.Сулейманова”

Количество участников: 48

Дата проведения: 25-26 сентября

Класс: 5-11

№	Шифр участников	Всего баллов	Статус (Победитель,Призер, участник)
1.	Ф/К 11-1	7	Призер
2.	Ф/К 11-2	9	Победитель
3.	Ф/К 11-3	6	Участник
4.	Ф/К 11-4	6	Участник
5.	Ф/К 10-1	9	Победитель
6.	Ф/К 10-2	8	Призер
7.	Ф/К 10-3	9	Победитель
8.	Ф/К 10-4	8	Победитель
9.	Ф/К 9-1	9	Победитель
10.	Ф/К 9-2	9	Призер
11.	Ф/К 9-3	8	Призер
12.	Ф/К 9-4	8	Призер
13.	Ф/К 9-5	8	Призер
14.	Ф/К 9-6	9	Победитель
15.	Ф/К 9-7	6	Участник
16.	Ф/К 9-8	9	Победитель
17.	Ф/К 8-1	9	Победитель
18.	Ф/К 8-2	8	Призер
19.	Ф/К 8-3	6	Участник
20.	Ф/К 8-4	8	Призер
21.	Ф/К 8-5	9	Победитель

22.	Ф/К	8-6	8	Призер
23.	Ф/К	8-7	7	Призер
24.	Ф/К	8-8	6	Участник
25.	Ф/К	7-1	9	Победитель
26.	Ф/К	7-2	7	Призер
27.	Ф/К	7-3	6	Участник
28.	Ф/К	7-4	8	Призер
29.	Ф/К	7-5	9	Победитель
30.	Ф/К	7-6	7	Призер
31.	Ф/К	7-7	7	Призер
32.	Ф/К	7-8	7	Призер
33.	Ф/К	6-1	9	Победитель
34.	Ф/К	6-2	7	Призер
35.	Ф/К	6-3	8	Призер
36.	Ф/К	6-4	7	Призер
37.	Ф/К	6-5	6	Участник
38.	Ф/К	6-6	9	Победитель
39.	Ф/К	6-7	8	Призер
40.	Ф/К	6-8	8	Призер
41.	Ф/К	5-1	8	Призер
42.	Ф/К	5-2	9	Победитель
43.	Ф/К	5-3	9	Победитель
44.	Ф/К	5-4	9	Победитель
45.	Ф/К	5-5	8	Призер
46.	Ф/К	5-6	9	Победитель
47.	Ф/К	5-7	8	Призер
48.	Ф/К	5-8	6	